謹啓 時下ますますご発展の段、心よりお喜び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。

このたび、これまでの実績が評価され、

山口県山口市 様

と、「山口市緊急通報システム事業業務委託」の再契約を締結させていただ

くことになりました。

・多くの自治体との契約実績に基づく業務ノウハウの蓄積

・利用者からの通報や相談、故障や電池交換等への素早い対応

・利用者との信頼関係、民生委員や各関係機関との連携を重視する提案

等を評価して頂きました。

高齢者が安心して暮らせる地域づくりに貢献してまいります。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

 再締結のお知らせ

総人口 195,543人

男性 92,540人

女性 103,003人

世帯数 81,875世帯

(平成 25年 2月 1日現在)